
 

___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

Dział Zamówień Publicznych                   Grodzisk Mazowiecki;  16.05.2019 r. 
 
SPS – V. 262.26.2019 
 

     Wg rozdzielnika  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na  dostawę materiałów szewnych do Szpitala Zachodniego  w Grodzisku 
Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/24/D/19). 
 
 
1. Dotyczy Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialną, powlekaną 50% kopolimerem glikolidu i l-
laktydu (30/70) i 50% stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 
75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni?  
Odpowiedź :  Pozostają zapisy SIWZ .  
 
2. Dotyczy Pakietu 1, poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
3. Dotyczy Pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialną, z kwasu glikolowego i mlekowego, 
powlekaną 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) i 50% stearynianem wapnia o 
podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i 
czasie wchłaniania do 70 dni?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
4. Dotyczy Pakietu 2, poz. 17, 18 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
5. Dotyczy Pakietu 3 
Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialną, z kwasu glikolowego i mlekowego, 
powlekaną 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) i 50% stearynianem wapnia o 
podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i 
czasie wchłaniania do 70 dni?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
6. Dotyczy Pakietu 3, poz. 6 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
7. Dotyczy Pakietu 3, poz. 6 



 

 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej i dopuści szew pakowany 
pojedynczo w saszetki tj. 1x70 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek, pozostałe 
parametry bez zmian?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
8. Dotyczy Pakietu 5 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, z kopolimeru 
kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o profilu potrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, 
po 21 dniach 15% i czasie wchłaniania 90-120 dni? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
  
9. Dotyczy Pakietu 6, poz. 18 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
10. Dotyczy Pakietu 14 
Czy Zamawiający dopuści plecionkę niewchłanialną, poliestrową, powlekaną silikonem (cała 
nić)?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
11. Dotyczy Pakietu 19 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, z kopolimeru 
kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o profilu potrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, 
po 21 dniach 15% i czasie wchłaniania 90-120 dni?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
12. Dotyczy Pakietu 20 
Czy Zamawiający dopuści plecionkę szybkowchłanialną, z kwasu poliglikolowego 
powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania 
tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok.  42 dni?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
         
13. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17:        
 25 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, 
monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 
1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, 
brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxal (geometria 
romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),  
oraz 
 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w taśm ? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
14. Prosimy o możliwość zaoferowania w Pakiecie nr 17 próbki niesterylnej, na wezwanie. 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  
 
15. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 
zapisu w § 7 ust. 1: 
Wykonawca płaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 
- w wysokości 10% ceny netto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od 
umowy z własnej winy; 
- w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty 
dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy określony w § 3 umowy, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy. 



 

 

- w wysokości 10 % ceny netto niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od 
umowy w przypadku określonym w § 9 ust 3 niniejszej umowy . 
Odpowiedź : Tak. 
 
16.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 3 wzoru umowy 
poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w 
transakcjach handlowych”? 
Odpowiedź : Nie. 
 
17. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 2 projektu umowy 5 
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
 
18. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści wydzielnie pakietu 16 pozycję 3. Pozwoli to Zamawiającemu na 
uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert i wybranie oferty najkorzystniejszej cenowo, 
co przyczyni się do bardziej efektywnego zarządzania środkami publicznymi. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
19. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, siatkę do przepuklin pępkowych, siatka dootrzewnowa z 
wchłanialną warstwą zapobiegającą powstawaniu zrostów. Siatka z wchłanialnymi włóknami 
PGA oraz z wchłanialnym pierścieniem (PDO-polydioxanon) wchłaniamy w ciągu 24-32 
tygodni, pozwalającym na płaskie ułożenie siatki oraz z unikalną powłoką hydrożelową ( czas 
wchłaniania 30dni). Siatka okrągła posiada specjalny system do fiksacji i wchłanialny 
pierścień utrzymujący pamięć siatki podczas aplikacji. Rozmiar siatki: 4,3 cm 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
20. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, wydzielnie pakietu 16 pozycję 4. Pozwoli to Zamawiającemu na 
uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert i wybranie oferty najkorzystniejszej cenowo, 
co przyczyni się do bardziej efektywnego zarządzania środkami publicznymi. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
21. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, siatkę do przepuklin pępkowych, siatka dootrzewnowa z 
wchłanialną warstwą zapobiegającą powstawaniu zrostów. Siatka z wchłanialnymi włóknami 
PGA oraz z wchłanialnym pierścieniem (PDO-polydioxanon) wchłaniamy w ciągu 24-32 
tygodni, pozwalającym na płaskie ułożenie siatki oraz z unikalną powłoką hydrożelową ( czas 
wchłaniania 30dni). Siatka okrągła posiada specjalny system do fiksacji i wchłanialny 
pierścień utrzymujący pamięć siatki podczas aplikacji. Rozmiar siatki: 6,4 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
22. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, wydzielnie pakietu 16 pozycję 5. Pozwoli to Zamawiającemu na 
uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert i wybranie oferty najkorzystniejszej cenowo, 
co przyczyni się do bardziej efektywnego zarządzania środkami publicznymi. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
23. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, instrument jednorazowego użytku do mocowania siatek 
przepuklinowych z 30 wchłanialnymi wkrętami, zbudowane z PLA (poliaktyd ) na bazie 



 

 

kwasu mlekowego. Ładunek wielkości 5,9 mm. Ładunek z gładką głową, wydrążonym 
rdzeniem i atraumatycznym nagwintowaniem. Ładunki całkowicie wchłaniają się po 12 
miesiącach. Zawiera 30 ładunków, urzadzenia mają skażnik zużycia ładunków, są 
jednorazowe i sterylne. Zestawy pakowane po 5szt. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
24. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, wydzielnie pakietu 16 pozycję 10. Pozwoli to Zamawiającemu na 
uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert i wybranie oferty najkorzystniejszej cenowo, 
co przyczyni się do bardziej efektywnego zarządzania środkami publicznymi. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
25. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, siatkę monofilamentową, częściowo wchłanialną, atraumatyczna, 
nasączona wchłanialnym klejem PVP(polyvinylpyrolidone + polyethylene glycol). Klej nie 
jest materiałem biologicznym. Siatka elastyczna o porach w rozmiarze 1,4mm x 1,4mm i 
grubości 0,25mm z możliwością docinania, przeznaczona do procedur „na otwarto” oraz 
laparoskopowych. Rozmiar: 15cm x 20cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
26. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, wydzielnie pakietu 16 pozycję 2. Pozwoli to Zamawiającemu na 
uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert i wybranie oferty najkorzystniejszej cenowo, 
co przyczyni się do bardziej efektywnego zarządzania środkami publicznymi. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
27. Dotyczy: Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści, siatkę dootrzewnową z wchłanialną warstwą zapobiegającą 
powstawaniu zrostów.  
Ultralekka siatka monofilamentna dedykowana do procedur laparoskopowych. Siatka 
antyadhezyjna utworzona ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu 
poliglikolowego (PGA). Siatka dwustronna z jedną powierzchnią PP i drugą PGA. 
Powierzchnia PGA, tzw. "puchnąca" - powleczona biowchłanialnym hydrożelem wchłanialny 
w 30 dni wymiary : 25,4cm x 33 cm, na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu 
sodu (HA), kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG) 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 

28. Pakiet nr 7. 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie podwieszek w rozmiarach: 

- 1,3 mm x 0,9 mm, długość 45 cm 
- 2,4 mm x 1,2 mm, długość 45 cm 
- 4,7 mm x 1,3 mm, długość 45 cm 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
29. Pakiet nr 23. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków o podanej wysokości z szywek z toleran-
cją +/- 0,3 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 
 
                                                                                                    …………………….. 
                                                                                                                Podpis  



 

 

 
 
 
 
 


